
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ЖУКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 25  ноября 2019г.  № 35/4-6 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от  

18 декабря 2018 года № 675/55-5 

«О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» 

на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района 

по экономическим вопросам, начальника финансового управления Кузнецовой Л.П. по данному 

вопросу, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов: 

 

            РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 18 декабря 2018 года № 675/55-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции 

решений от 26.03.2019г. № 733/58-5, от 18.06.2019г. № 762/61-5, от 22 октября 2019г. № 17/2-6): 

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце втором цифры «605 890 298,47» заменить цифрами «582 518 467,76», цифры 

«144 613 194,00» заменить цифрами «146 261 194,00»; 

            2) в абзаце третьем цифры «606 826 003,89» заменить цифрами «583 454 173,18». 

             

       1.2. В пункте 12: цифры «460 854 136,06» заменить цифрами «435 834 305,35». 

 

       1.3. Приложение 1 дополнить приложением 1.1. согласно приложению 1 к настоящему 

решению.   

            



       1.4. Приложение 6 дополнить приложением 6.1. согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.5. Приложение 7 дополнить приложением 7.1. согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

       1.6. Приложение 8 дополнить приложением 8.1. согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 

                          

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

                                

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Гайда И.М.).  

 

 

          Глава Жуковского района                                                                       В.В.Латышев                                          


